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او با بیان این که کدام ملت عاقل ذلت و اهانت جمع‌آوری سانتریفوژها را می‌پذیرد گفته کور خواندید و تیرتان به خطا رفت.

اگر آمریکا غنی‌سازی در این سطح را بپذیرد مشکل ایران و آمریکا کاملاً حل می‌شود.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل؛ 

سید حسن عاملی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل در خطبه های نماز جمعه این شهرستان گفت:

رئیس جمهور آمریکا گفته می خواهم اسم خلیج فارس را تغییر دهم این جمله خدمت بزرگی به اسم خلیج فارس است چون
اعتراف ضمنی است که قبل از اقدام او عنوان خلیج فارس وجود دارد که او می خواهد آن را تغییر دهد پس در تاریخ نوشته
شود که رئیس جمهور آمریکا بر عنوان خلیج فارس صحه گذاشت همه باید بدانند که واقعیت های تاریخی با امیال انسانی و

اغراض سیاسی تغییر نمی کند.

به گزارش اسپادانا خبر، عضو مجلس خبرگان رهبری افزود:

دو سوال بسیار مهم ذهن ملت ما را مشغول کرده است اول اینکه آمریکا برای حل حملات یمن دو راه دارد یک راه بسیار آسان
و یک راه بسیار بسیار مشکل، پرهزینه و پرتلفات است راه آسان این است که معبر غذا را به گرسنگان غزه باز کند هم آسان

است هم انسانی است و هم مجانی است چون تمام مساعدات را کشورهای اسلامی تعهد کرده‌اند و کامیون‌ها پشت دروازه‌های
غزه منتظر ایستاده‌اند راه دوم حمله به یمن است که باعث شد آمریکا ده‌ها پهباد پیشرفته خود را از دست بدهد ناو غول پیکر

خود را از دست بدهد دو جنگنده بسیار گران قیمت اف ۱۸ را از دست بدهد جمعیت زیادی از اهل یمن هم شهید شوند چرا
آمریکا راه دوم را انتخاب کرده است؟ از همین جا به راحتی می‌توان به سوء نیت و وجود توطئه‌های خطرناک پی برد سوال

دوم این است که غنی سازی درحد خیلی پایین که مشکل رادیو داروهای ایران و نیازهای صنعتی را حل کند هیچ خطری ندارد و
فرسخ‌ها با بمب هسته‌ای فاصله دارد اگر آمریکا غنی‌سازی در این سطح را بپذیرد مشکل ایران و آمریکا کاملاً حل می‌شود و
برگ برنده برای ترامپ هم هست از طرفی ایران آماده است اورانیوم غنی شده را به کشورهای اروپایی یا خود آمریکا یا هر

کشور که طرف مقابل تعیین می‌کند بفروشد این دو اقدام بالاترین تنازل است اگر طرف مقابل حتی این مقدار تنازل را قبول
نکند حتماً برنامه خطرناکی برای ما تدارک دیده است. چرا گاهی آمریکایی‌ها اظهار می‌کنند که راضی نیستند که ایران حتی

پایین‌ترین غنی سازی را داشته باشد و اصرار دارند که ایران حتی یک درصد غنی سازی نباید داشته باشد و باید از جهت سوخت
هسته‌ای برای راکتورهای خود وارد کننده و وابسته به خارج یعنی وابسته به اروپا آمریکا باشد؟ یعنی تمام سانتریفیوژها باید

جمع‌آوری شود این اصرار معنایش چیست؟ جز یک کلمه جواب ندارد ایران باید هیچ سهمی از تکنولوژی‌های جدید و هیچ سهمی
از تحولات علمی و هیچ سهمی از استقلال علمی نداشته باشد کدام ملت عاقل این ذلت و اهانت را می‌پذیرد که ایران هم
بپذیرد؟ آنها راضی به سطح پایین اورانیوم غنی شده نیستند با اینکه خطری ندارد چرا؟ چون برای آینده ایران طراحی‌های
خطرناکی دارند اهل دقت می دانند این مطالبه نامعقول و نامشروع آنها مقدمه است و هنوز ذی المقدمه را نخواسته‌اند.

او با بیان این که ما گوشه رینگ نیستیم گفت:

کدام ملت عاقل ذلت و اهانت جمع‌آوری سانتریفوژها را می‌پذیرد؟ کور خواندید و تیرتان به خطا رفت. اگر آمریکا غنی‌سازی در
این سطح را بپذیرد مشکل ایران و آمریکا کاملاً حل می‌شود.
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